МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                РЕШЕНИЕ
15 сентября  202 1г.                             с. Екатериновка                                               №  30

Об утверждении списка граждан на присвоение звания
«Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»
Руководствуясь п. 3 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Утвердить список граждан на присвоение звания «Почетный гражданин
Екатериновского сельского поселения» (прилагается).
1. Обнародовать настоящее положение в установленном порядке.
1. Настоящее положение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                                                А.Е.Иванова

Приложение к решению
муниципального комитета Екатериновского
сельского поселения от 15.09.2021 № 30

СПИСОК
граждан на присвоение звания
«Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»

	1
	Бодрова Валентина Михайловна

	2
	Маханько Ольга Ивановна

	3
	Мизева Виктория Павловна

	4
	Кваша Ирина Владимировна

	5
	Мончева Ирина Станиславовна

	6
	Забытова Ирина Павловна

	7
	Матюшенко Елизавета Афанасьевна

	8
	Цой Анна Андреевна

	9
	Морева Светлана Витальевна

	10
	Казанцева Нонна Владимировна

	11
	Каишян Ольга Геннадьевна

	12
	Блинова Валентина Петровна

	13
	Коломеец Раиса Степановна

	14
	Леонова Валентина Петровна

	15
	Легаева Александра Григорьевна

	16
	Пудель Надежда Петровна

	17
	Румянцева Алевтина Алексеевна

	18
	Храбров Александр Алексеевич